
UCHWAŁA NR NR 24/189/09  

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej przystąpienia gminy Małogoszcz w poczet 

członków Banku Spółdzielczego w Kielcach. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 22/200/05 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 26 sierpnia 2005 roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Małogoszcz w poczet członków Banku Spółdzielczego w Kielcach 

zmienionej uchwałą Nr 7/53/07 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 23 sierpnia 2007 roku, oraz 

uchwałą Nr 19/148/09 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 12 marca 2009 roku § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie "Gmina Małogoszcz obejmuje 92 udziały po 90,00zł każdy pokrywając je w całości

gotówką".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

Elżbieta Gumul 

ID: INIAV-DGXCJ-OMRSV-HTTBT-RAVHQ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


